
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i n c i a  d i  B a r i  

 
SETTORE II 

 
SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  

BIBLIOTECHE - SPORT 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 128 del 17/11/2014 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   1035 

 Del 16/12/2014 

 
OGGETTO: Liquidazione spesa per soggiorno estivo per minori. 
 

IL RESPONSABILE  
 

Premesso: 
  che con determinazione di questo Servizio n. 66 del 17.06.2014 è stata impegnata 
la somma complessiva di € 4.666,00 per l’organizzazione del soggiorno estivo marino per 
minori, frequentanti la Scuola Primaria Statale, distribuiti in due turni di 20 bambini 
ciascuno: il primo dal 23.06.2014 al 11.07.2014 e il secondo dal 14.07.2014 al 01.08.2014 
(con esclusione del sabato e della domenica), e, precisamente, per il pagamento della 
spiaggia (con servizi annessi, unitamente alla fornitura di un panino e succo di frutta 
giornaliero pro-capite e di un gelato l’ultimo giorno di ogni turno) e dell’assicurazione;  
  che con medesimo atto sono stati affidati i sottospecificati servizi, ai sensi dell’art. 7 
del “Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori”,  
approvato con deliberazione di C.C. n. 172 in data 30.11.2006, esecutiva ai sensi di legge: 

 il servizio di spiaggia, al Lido Aurora S.r.l. c/o “Le Macchie S.r.l.”, nella persona del legale 
rappresentante sig. Francesco Schiavone, al costo pro-capite di € 5,86, i.v.a. c.p.l. 
compresa, a minore, per panino e succo di frutta e per gelato alla fine di ogni turno, giusto 
preventivo presentato; 

 il servizio di copertura assicurativa per i partecipanti al soggiorno estivo per minori 
all’Assicurazione Lloyd Adriatico, via P.M. Accolti Gil, n. 10, da Conversano, per il prezzo 
complessivo di € 150,00, tasse e diritti compresi, giusto preventivo presentato;  

  vista la fattura n. 7 del 12.09.2014, acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 
18428 in data 29.10.2014, emessa da Lido Aurora S.r.l., con sede in via Brandi, 48, pari 
ad € 3.664,37, i.v.a. c.p.l. compresa, per la fornitura del servizio di cui sopra, regolarmente 
vistata dal responsabile di questo servizio per eseguita fornitura; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



  ritenuto di procedere alla liquidazione della sopracitata spesa, pari ad € 3.664,37, 
che trova copertura finanziaria al cap. 658/07 del corrente esercizio finanziario, 
denominato: “Colonie e centri ricreativi scolastici – prestazione di servizi: spese diverse”; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 
 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in premessa, la somma di € 3.664,37 alla Società 
Lido Aurora Srl, con sede in via Brandi, 48 a Fasano (BR), per il pagamento della 
spiaggia “Lido Le Macchie” (con servizi annessi, unitamente alla fornitura di un panino 
e succo di frutta giornaliero pro-capite e di un gelato l’ultimo giorno di ogni turno), 
tramite accredito bancario, Codice IBAN: IT45E 3067 41570 000000010639; 

2. DI DARE ATTO che la spesa di € 3.664,37, già impegnata con determinazione n. 66 
del 17.06.2014, trova imputazione al cap. 658/7 del corrente esercizio finanziario, 
denominato: “Colonie e centri ricreativi scolastici – prestazione di servizi: spese 
diverse”; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
       Antonia Tauro 
 
 
 
 
LIC 708/2014 

Il Responsabile del II Settore 
f.to Dott.ssa Adriana F. L. Mazzarisi 

 
__________________________ 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.2069
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 17 dicembre 2014
 

 Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




